
Rezidenca Flowers Hill është e pozicionuar
në rrugën Xixi, Lundër, Tiranë
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NJË SHTËPI PËR LULET TUAJA
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Numër i vogël apartamentesh,
dupleksesh dhe vilash

Zonë e zhvilluar
Arratisje nga qendra e zhurmshme

Klimë e përshtatshme

Parkim i dedikuar për çdo njësi
dhe i garantuar për vizitorët

Shërbim Sigurie

Administrim and menaxhim
i hapësirave të përbashkëta

Një vilë tipike në Flowers Hill Residence përfshin 290 m2. 
Ajo përmban tre deri në katër dhoma gjumi, një zonë 
të bollshme ndenjie-ngrënieje me opsionin për një 
kuzhinë të hapur ose të mbyllur, tre deri në katër banja 
të pajisura mirë, një oborr simpatik të kompletuar me 
një pishinë dhe akomodim t për dy automjete.

flowers__hill

Mbetemi në kontakt:

Flowers Hill

sales@agikons.al

Flowers Hill vjen me një përqasje miqësore me tokën, duke respektuar formën e saj dhe elementët e peizazhit 

përreth. Zona është objekt i investimeve të konsiderueshme në dekadën e fundit, si në fushën imobiliare me 

rezidenca të mëdha, por edhe në fushën e biznesit. Projekti ynë ofron vila, apartamente luksoze, dhe duplekse 

për gjithsej 49 familje duke e kthyer atë në një rezidencë të vogël, dhe ekskluzive.

Flower Hill është projektuar në formën e një kopshti rezidencial, larg zhurmave, kaosit & ndotjes së kryeqytetit. 

Shumë shpejt do të keni mundësinë të jetoni në qendër të një komuniteti me standarde të larta i cili premton 

një bashkëjetesë elitare, fare pranë Tiranës.
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